 PERSONEELSINDICATOREN

PERSONEELSINDICATOREN

Personeelsbestand

TOT A AL
- waarvan personeel in actieve dienst bij de maatschappij...................ocoo
- waarvan gedetacheerd personeel....................
- waarvan personeel in niet-actieve dienst......................

VOLTIJDSE EQUIVALENTEN (VTE) BlJ DE MAATSCHAPPLJ

% VROUWEN BIJ DE MAATSCHAPPU ...

Nationaliteit van het personeel

Belgische Werknemers .. ...
Werknemers uit andere EU-landen
Werknemers uit niet EU-landen . ...

Schommeling van het personeelsbestand

Instroom personeel (nieuw aangeworven)
VIR
- waarvan gepensioneerd tijdens het jaar....................

Onderverdeling van het personeel per categorie

ArDeIders . . DGR EN 6.236
................................ 2.537

Bedienden + technisch personeel

Opleiding

Aantal opleidingSUIeN ... o Ceii......360.944
Mensen in opleiding. ... 1591
% van de opleidingskosten in de loonmassa i..3,88%

.brussels &



PERSONEELSINDICATOREN :

REPARTITION DU PERSONNEL PAR AGE (EN %)

60-65
55-59
50-54
45-49
40-44
3539
30-34
2529

-25

ONDERVERDELING VAN HET PERSONEEL VOLGENS ANCIENNITEIT (IN %)

>=40
35-39
30-34
25-29
20-24
15-19
10-14

5-9

0-4

MIVB / STATISTIEKEN 2018 :



